Zmiany w załączniku Nr 2 "Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
ustawami na 2024 rok"
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/2024 Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 12 kwietnia 2024 rokuBeSTia

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	751
	
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	159 888,00
	2 240,00
	162 128,00

	
	75109
	
	Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
	124 894,00
	2 240,00
	127 134,00

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	74 800,00
	2 240,00
	77 040,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	5 594,00
	24 481,56
	30 075,56

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	1 310,00
	4 210,85
	5 520,85

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
	190,00
	598,30
	788,30

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	19 600,00
	-18 038,31
	1 561,69

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	20 000,00
	-10 252,40
	9 747,60

	
	
	4700
	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
	1 000,00
	-1 000,00
	0,00




	Razem:
	4 467 896,23
	2 240,00
	4 470 136,23
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